УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ БОЛЬШЕБОЛДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПРИКАЗ

12.02.2014                                                                                                       № 32
О возложении обязанностей
В рамках реализации мероприятий по переходу на оказание услуг в сфере образования в электронном виде во исполнение постановления администрации Большеболдинского района Нижегородской области от 19.03.2012 г. № 58 «Об утверждении перечня муниципальных услуг для предоставления в электронном виде Большеболдинского муниципального района Нижегородской области» и  в связи с введением в эсплуатацию программного комплекса АИС «Комплектование ДОУ»
п р и к а з ы в а ю:

1.  Возложить обязанности и персональную ответственность за организацию работы по переводу услуги по приему заявлений, постановке на учет и зачислению детей в образовательные организации, реализующие образовательные программы дошкольного образования в электронном виде (формирование электронной очереди) на методиста по вопросам обеспечения непрерывного повышения квалификации педагогов, диагностирования учебно-воспитательного процесса, информационного обеспечения развития  дошкольного образования Управления образования Администрации Большеболдинского муниципального района  В.И.Малафееву.
2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника Управления образования Е.М.Родионову.

Начальник Управления образования                                               Н.И. Шорин

С приказом ознакомлена

В.И.Малафеева ___________________________